
 

 1 

Návod na obsluhu vibrátor Dame EVA II 
Než zapojíte partnera do hrátek s vibrátorem Dame Eva II vyzkoušejte jí nejprve sama, abyste zjistila, 
jak vám vyhovuje a jak funguje. 
 
Také jí před použitím doporučujeme nabít. 
 

Jak vibrátor umı́stit 

 Umístěte vibrátor tak, abyste se cítila co nejlépe  সহ 
 Přetáhněte každý pysk přes jedno „křídlo“ vibrátoru 
 Upravte dle potřeby 

 

 
 
Nemějte obavy – může to trvat několik minut, než docílíte toho správného pohodlí. Můžete také 
změnit polohu (například v leže na zádech, v sedě nebo více roztáhnout nohy) nebo vám může pomoci 
partner. Můžete i vyzkoušet: 
 

 



 

 2 

Použitı́ 
Vibrátor má jedno tlačítko k ovládání umístěné přímo nahoře a nabízí 3 plynule se zvyšující vibrační 
programy.  
 
Vibrátor je vybaven i cestovním zámkem. K jeho aktivaci podržte tlačítko po dobu 10 sekund, Eva 
zabliká a poté se vypne. Pro ukončení režimu cestovního zámku vložte vibrátor do nabíjecí základny.  
 

 
 

Nabı́jenı́ 
Vibrátor vydrží vibrovat až 5 hodiny při nejnižších vibracích a 1 hodiny při maximálních vibrací. 

Během nabíjení bliká zelené světlo, které se po úplném nabití rozsvítí. Nízký stav baterie je 
indikování červeným blikáním. LED diody u vibrátoru byla navržena tak, aby při nabíjení zůstala 
diskrétní, takže v plně osvětlené místnosti může LED světlo vypadat mírně ztlumeně. Pro kontrolu 
správného nabíjení doporučujeme zhasnout nebo si přistínit LED diodu rukou. 



 

 3 

Péče o vibrátor 
Před i po každém použití doporučejeme vibrátor omýt vodou a mýdlem a požití antibakteriální 
čistící sprej. Vibrátor vždy uchovávejte odděeleme od osatatních erotických hraček a chraňte ho 
před extrémyním chladem a teplem 

Doporučené příslušenství: 
Lubrikační gel Pjur Aqua 100 ml 
Antibakteriální čistící sprej Pjur med Clean 100 ml 
 

Upozorněnı́ 
 Nekruťte ani nijak nepřekrucujte křidélka 
 Nepoužívejte lubrikační gely na bázi silikonu 
 Nečistěte pomůcku produkty obsahujíc alkohol, ropu ani aceton 
 Neponořujte jí do vařící vody, nedávejte jí do mikrovlnné trouby ani do myčky 
 Nabíjecí základnu neponořujte do vody, není voděodolná. 

. 

Zƽ ivotnı́ prostředı́ 
Vibrátor je klasický elektropřístroj a po jejím použití a opotřebování jej není možné 
vyhodit do odpadkového koše, ale musíte jej odevzdat do sběrného místa jako elektroodpad k jeho 
další recyklaci. 
 
O likvidaci elektro odpadu se informujte na příslušných místech. Druhou možností je zaslání 
vibrátoru na naši adresu a my zajistíme jeho likvidaci. 
 
Uživatel tohoto přístroje používá přístroj podle svých vlastních rozhodnutí. Dodavatel, ani 
distributoři a prodejci však nenesou zodpovědnost za nesprávné používání, při kterém došlo 
k poškození přístroje nebo ke zdravotním komplikacím vyplývajících z nevhodné manipulaci.  
 
Acebiz s.r.o. 
Sklad & výdejna:  
Bystrá 761/10, 19300 Praha 9 
Zákaznická linka: 222 224 060 
E-mail: podpora@sexshopik.cz 
 


